
ORGANISASJON 

Velkommen til Fredrikkes dag og utdeling av
Fredrikkeprisen 2024 

Det er med stor glede vi inviterer deg til å delta på Fredrikkes dag - en inspirerende
dag, dedikert til å belyse og fremme eldre kvinners helse og livskvalitet.
Arrangementet vil finne sted på Kimen kulturhus i Stjørdal lørdag 1. juni.  

Som en del av vår tradisjon vil vi også dele ut den ærefulle Fredrikkeprisen - Norske
Kvinners Sanitetsforenings hederspris. Prisen deles årlig ut til en person, forening
eller gruppe som på en fremragende måte tar opp og synliggjør saker innenfor
N.K.S.’ arbeidsområder. Fredrikkeprisen består av 100.000 kroner, en statuett og et
diplom.  

I tillegg til faglig innhold og prisutdeling vil det være enkel servering og
underholdning. Dørene åpner kl.10.00 og dagen avsluttes kl.15.00.
Inngangsbilletten koster 650 kroner.  

Arrangementet er nasjonalt, så hit er alle velkomne – fra sør til nord og øst til
vest. Har du ikke anledning til å delta fysisk, vil arrangementet også bli streamet til
en pris av 250 kroner. 



Program og påmelding sendes i egen e-post, men du kan også melde deg på ved å
klikke her.

Åpent digitalt møte med Marit og Malin 
Som et ledd i økt samhandling og tettere dialog mellom sekretariatet og våre
tillitsvalgte i lokal- og fylkesforeningene, inviteres det til faste digitale møter med
Marit og Malin første onsdag hver måned. Neste møtedag faller på onsdag 1. mai
og vil dermed utgå. Vi er tilbake med nytt møte onsdag 5. juni kl.18. Informasjon og
lenke til deltakelse vil bli sendt ut i forkant. 

Om dere har spørsmål, tilbakemeldinger eller forslag til temaer, ta gjerne kontakt
med Tina Hjorth-Moritzsen, e-post: thm@sanitetskvinnene.no, mobil: 414 14 211.

Totalforsvarsamling i Bodø 22.april 

Mandag 22. april kl.16-19.30 arrangerer N.K.S. en samling om totalforsvaret i
samarbeid med Statsforvalteren i Nordland, Heimevernet, DSB og Øvelse
Nord.  Samlingen er en viktig plattform for å diskutere og forstå hvordan ulike
aktører samarbeider for å styrke Norges beredskap og motstandsdyktighet.
Fokusområder inkluderer trusselbildet, frivillighetens rolle, risikovurderinger og sivile
beskyttelsestiltak. Organisasjonenes bidrag til totalforsvaret blir også belyst, med
deltakelse fra aktører som Heimevernet, Sivilforsvaret, Narvik
omsorgsberedskapsgruppe, Bodø kommune, NHO og Røde Kors.  

Samlingen streames slik at alle som ikke har mulighet til å være der fysisk kan følge
med digitalt - klikk her for å delta

Trygge lokalsamfunn gjennom frivillig innsats -
Trygghetstreff brannsikkerhet 
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Like før påske fikk vi en gledelig nyhet: Gjensidigestiftelsen har tildelt
Sanitetskvinnene 10,9 millioner kroner til det spennende prosjektet om
Trygghetstreff brannsikkerhet! Prosjektet skal gå over flere år, og midlene skal
brukes til å undersøke hvilken effekt Trygghetstreff har. Vi vil samarbeide tett med
Menon Economics som skal gjøre en følgeevaluering blant mange av de som
arrangerer treff i 2024-2026.  
Trygghetstreff er en sosial møteplass hvor eldre kan lære om brannsikkerhet
sammen med frivillige sanitetskvinner og lokalt brannvesen.  

Prosjektet vil ha oppstart til høsten, og det vil etter hvert komme mer praktisk
informasjon og eventuelle muligheter for å søke om midler for lokalforeninger som
ønsker å arrangere Trygghetstreff i løpet av høsten og 2025.  

LANDSMØTE 2024

Vi gleder oss til å se mange på landsmøtet i Tromsø.  Invitasjon med påmelding
er nå sendt ut til alle foreninger med frist for påmelding 15.05.  

På foreningsnett  finner du oppdatert informasjon om landsmøtet. Spørsmål
vedrørende landsmøtet kan rettes til Cecilia Skavlan
cecilia.skavlan@sanitetskvinnene.no, mobil: 928 20 108 

VIRKSOMHETER 
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H.M. Dronningen åpnet Oslo Kvinnehelsehus 

Torsdag 4. april hadde Kvinnehelsehuset i Oslo sin offisielle åpning med Hennes
Majestet Dronningen til stede, sammen med Ordfører Anne Lindboe og våre
støttespillere i Bydel Gamle Oslo, Sparebankstiftelsen DNB og Stiftelsen Dam.
Lokalforeningene i Oslo var representert ved fylkesleder Atya Choudhary, i tillegg til
en representant fra styret i Oslo Sanitetsforening og Gamle Oslo. Ny prosjektleder
for kvinnehelsehuset Rie Skogstad, som startet 2.april, var også på plass.  Under
besøket fikk Dronningen og ordføreren møte Veiledningssenteret for pårørende
innen rus og psykiatri, noen av våre flerkulturelle fødselshjelpere, deltagere i
programmet «Mor i nytt land», voldsutsatte og deres ressursvenner. En stor takk til
alle frivillige og deltakere som delte av seg selv og livet sitt. Det ble sterke og nære
møter som Dronningen tydeligvis satte pris på.  

Ekstra tøft var det at vårt eget trommekorps fra Fjorden sanitetsforening i
Sandefjord tok imot og sendte Dronningen kraftfullt videre. 

 



Nytt felles telefonnummer 

I mange år har N.K.S. Veiledningssenter
for pårørende av rusmiddelavhengige
og/eller psykisk syke hatt ulike
telefonnummer i de fire regionene. Vi
ønsker å fremstå som et helhetlig tilbud,
og bli mer synlig for både pårørende og
samarbeidspartnere, uansett hvor i landet
de befinner seg. Med ett felles
telefonnummer blir det enklere å treffe
oss. 

Fra 1. mars 2024 kan alle pårørende
innen rus og psykiatri i hele landet ringe N.K.S. Veiledningssenter på dette
nummeret, og velge hvilken region de ønsker kontakt med. Den som ringer 22 92
00 00 møter en hyggelig stemme som sier: «Du er nå kommet til N.K.S.
Veiledningssenter. Vår telefontid er mandag til fredag fra 8 til 15. Tast 1 for Sør-Øst,
tast 2 for Vest, tast 3 for Midt eller tast 4 for Nord». 

KAMPANJER 

Maiblomstskampanje 27. april – 17. mai 



Promotering av maiblomst i
Norsk Motorveteran, Hjemmet, Vi
Menn og Norske Ukeblad 

I forbindelse med kampanjen annonserer
vi maiblomstproduktene i forskjellige
ukeblader.  I ukebladene oppfordrer vi
leserne til å ta kontakt med
lokalforeningene for å kjøpe maiblomster.
Det blir også informasjon om kjøp via vår
nettbutikk. Annonsen blir publisert i
utgavene fredag 26. april. I Hjemmet i uke
17 kommer det også en fin reportasje om
Maiblomsten. 

Vær forberedt på at dere kan få noen
henvendelser rundt
publiseringsdatoene.  

Gi oss beskjed hvor og når dere selger Maiblomster:  

Vi har allerede begynt å få henvendelser om utsalgssteder på epost og telefon.
Husk å fylle ut hvor og når din lokalforening selger maiblomst - Fyll ut informasjon
her! 

 

Sanitetens uke 39 - lørdag 22. til 29. september.  

Førstehjelp for eldre er årets tema på Sanitetens uke i uke 39. I Sanitetens uke
ønsker vi å løfte fram den lokale frivilligheten som skal bidra til trygge
lokalsamfunn.   Mange sanitetskvinner har fått opplæring som førstehjelpsressurser
og har opplæring, informasjonsmøter og stands for å informere eldre over hele
landet om viktigheten av å ta symptomer på alvor, og ringe 113 om disse
symptomene oppstår. Sanitetens uke er en veldig fin mulighet til å vise frem vårt
arbeid og kompetansen i nærmiljøet.   

Mer informasjon med tips og forslag vil komme. 

Gå i front materiell

Vi har fått mange henvendelser fra foreninger som har etterspurt bilder og materiell
som gjør det lettere å markedsføre foreningenes aktiviteter, både i sosiale medier, i
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avisene, eller materiell som gjør det
lettere å verve nye medlemmer eller
andre kampanjer.  

Dette er ønsker som vi i
kommunikasjonsavdelingen har jobbet
med, og resultatet er blitt en verktøykasse

som vi håper bidrar til å gjøre det frivillige arbeidet lettere. 

Her finnes nyttig informasjon og muligheter, blant annet et banner som dere kan
bruke på Facebook. 

AKTIVITETER

Aktivitetsmidler til Språkvenn,
Motherhood, Ressursvenn og asylmottak-aktiviteter 

Vi har nå fått midler fra IMDi til prosjektene Språkvenn, Ressursvenn, Motherhood
og asylmottak-aktiviteter. Takk til alle dere som meldte forhåndsinteresse før jul!
Hvis dere ønsker å søke om midler, er fristen 26. april 2024. Søknadsskjemaet
finner du her.

Har du spørsmål, ta kontakt med Siri Reling på mobil 91 87 63 88 eller epost:
integrering@sanitetskvinnene.no 

Digitalt møte for førstehjelpsressursene 14. mai kl
18.00 - 19.30. 

Velkommen til digitalt møte for førstehjelpsressursene tirsdag 14. Mai kl 18.00 -
19.30. 
En fin anledning til å møte andre førstehjelpsressurser, dele erfaring og stille
spørsmål.  
Lenke for å delta på møtet: Klikk her for å bli med i møtet .

VIKTIGE DATOER – NASJONALE ARRANGEMENTER OG SAMLINGER

2024
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Fredrikkes dag - Hell, Stjørdal kommune i Trøndelag
01. June 

N.K.S. landsmøte - Tromsø
27. September - 29. September
 

N.K.S. Fond  Kontonummer   Vippsnummer 

Kvinnehelseforskningsfondet  1506.52.24787 8088 

Forskningsfondet for barn og
unge 

1506.52.24817 724989

 

Hvorfor får jeg denne meldingen?

Norske Kvinners Sanitetsforening
Kirkegata 15, 0153 Oslo

Tel: 24 11 56 20
Org. #: 970 168 001

www.sanitetskvinnene.no
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